propriedade de Hélio Batista de Oliveira e Sheila Regina Rodrigues de Oliveira.

Art. 2° Os imóveis a serem permulados foram regularmente avaliados por
comissão especialmente nomeada para essa finalidade, tendo sido apurados os seguintes valores:

I. Imóveis do Município:
a) Matrícula n° 6.353 ̂  R$ 141.500,00 (cento e quarenta e um mil e quinhentos reais);
b) Parte destacada da matrícula n° 16.918 (área a ser desmembrada) = R$ 41.040,00 (quarenta e um
mil e quarenta reais).

II. Imóvel de propriedade de Hélio Batista de Oliveira e Sheila Regina Rodrigues de Oliveira,
Matrícula n° 2.457 = R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais).

Art. 3" Em face da diferença de valores, os proprietários do imóvel
mencionado no inciso II, do artigo 2° desta Lei, irão pagar ao Município o valor de R$ 16.540,00
(dezesseis mil, quinhentos e quarenta reais), valor que poderá ser parcelado em até 12 vezes,
acrescidos de correção monetária e juros, na forma da lei, recolhidos através de guia própria,
expedida pelo Departamento de Rendas Municipais.

Art. 4° As despesas decorrentes de lavratura e registro de escritura, bem